[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября  2016г.         № 61
О внесении изменений в постановление № 30 от 03.12.2015г. Об утверждении муниципальной программы ««Создание условий для эффективного управления муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района   Смоленской области на 2016 год», в новой редакции Постановления № 23-б от 23.03.2016г., в новой редакции Постановления № 46-а от 16.08.2016г.
В соответствии с постановлением Администрации Городищенского сеьлского поселения Хиславичского района Смоленской области от 10.10.2013 № 47 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»,
Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2016 год», утвержденную Постановлением Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 30 от 03.12.2015г., в новой редакции  Постановлением № 23-б от 23.03.2016г. следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы  «Создание условий для эффективного управления муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2016 год (далее Паспорт муниципальной программы):

   1.1.  В пункте «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» внести следующие изменения:

    В объеме бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы цифру 1271,9 тыс. рублей, заменить на 1301,9 тыс. рублей,  в том числе на реализацию:

- обеспечивающей подпрограммы «Расходы на разработку и осуществление пожарной безопасности Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» - на цифру 18,0 тыс. рублей; заменить на 0,0 тыс. рублей.
- обеспечивающей подпрограммы «Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» - цифру 1271,9 тыс.  руб., заменить на 1301,9 тыс.руб.
  В объеме бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет: на 2016 год всего цифру 1271,9 тыс. руб. заменить на 1301,9 тыс. руб., в том числе средства местного бюджета, цифру 1271,9 тыс. руб. заменить на 1301,9 тыс. руб.

      1.2.    В пункте 4  «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»   В  объеме финансового обеспечения  реализации муниципальной  программы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации цифру  1271,9 тыс. рублей, заменить на 1301,9 тыс. руб.

2.  В Паспорте обеспечивающей подпрограммы ««Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» внести следующие изменения:

2.1.  В пункте «Объемы ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» внести следующие изменения:
В общем объеме средств местного бюджета, предусмотренных  на реализацию обеспечивающей подпрограммы цифру 1271,9 тыс. рублей, заменить на 1301,9 тыс. рублей.
2.4.    В пункте 3  «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»

В  общем объеме финансирования  подпрограммы за счет средств местного бюджета цифру  1271,9 тыс. рублей, заменить на 1301,9 тыс. руб.

3.  В приложении № 2  в плане реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2016 год внести следующие изменения:
В пункте 1.8.  «Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования Городищенского сельского поселениия  Хиславичского района Смоленской области», закупки товаров и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, средства местного бюджета по графам 5 и 6 цифры 317,1 тыс.руб. заменить на 365,1 тыс.руб.
Глава муниципального
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                     В.Б.Маганков
_1445684795.doc
[image: image1.png]